ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[bookmark: _GoBack] 26.09.2016.                                                                                                 № 153-а

О проведении Рождественских Чтений

В рамках духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В образовательных организациях района провести с 26 сентября по 25 октября 2016 года Рождественские Чтения.
2. Утвердить Положение о проведении Рождественских Чтений в образовательных организациях на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, посвященных столетней годовщине событий 1917 года.
3.Старшему менеджеру отдела образования А.П. Штарковой обеспечить организационное и методическое сопровождение муниципального этапа Рождественских Чтений.
3. Руководителям образовательных организаций района обеспечить участие обучающихся  в школьном и муниципальном этапах Рождественских чтений.
4. Руководителю МБОУ Ельнинской средней школы № 2 им. К.И. Ракутина Г.Н. Иваной предоставить  помещение для проведения заключительного этапа Рождественских Чтений.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего менеджера отдела образования А.П. Штаркову.

Начальник отдела образования                                     Е.П. Николаенкова